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AVISO

Ante la dificultad de notificar personalmente al (la) sefior(a) Camila Alejandra Rojas, luego
de haberle enviado la respectiva respuesta a la direccién registrada en el requerimiento
ingresado en el Sistema Distrital para la Gestion de Peticiones Ciudadanas — Bogota te
escucha con NoE2023060084 de 09/11/2023.

EL SUSCRITO DANIEL ANDRES MORA AVILA
Subdirector Local (E) Para la Integracion Social Usme - Sumapaz

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible entregar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacioén o datos sobre la direccion para entrega de respuesta

2. Devuelta por la oficina de correspondencia de la SDIS porque la direccidén es incorrecta
X

3. La direccion no existe

4. E| destinatario es desconocido

5. No hay quien reciba la comunicacién

6. Cambio de domicilio

7. Otro

Se publica el presente aviso, con copia de la respuesta a la solicitud No. $2023229960.

Contra [a presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al
finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.
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CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente aviso en un lugar plblico de la Secretaria
Distrital de Integracion Social por el término de cinco (5) dias habiles, hoy a las 07:00 am
del 14/02/2024

DANIEL

Subdirector Local (E) Par. egracion Social Usme Sumapaz

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente aviso hoy
20/02/2024 a las 4:30 pm.

DANIEL ANDRES MORA AVILA
Subdirector Local (E) Para la Integraciéon Social Usme Sumapaz

Proyectd: Jenny Paola Prieto Herrera — Secretario 440-13
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SECRETARIA DE
Boqo'rf\ Radicado: 52023229960
Tipo Docl
Destino: CAMILA ALEJANDRA ROJAS

BOGOT/\ | INTEGRACION SOCIAL
IR

Cobdigo 12330
Bogota DC, 30 de noviembre de 2023

Sefiora

CAMILA ALEJANDRA ROJAS
C.C. 1023030447

CALLE 9 A # 106-09 SUR

Tel 3135596328

Ciudad

Asunto: Respuesta Parcial Peticion: Rad E2023060084 de 09/11/2023

Respetada Sefiora

En atencion a la comunicacion remitida a esta subdireccién local de Usme-Sumapaz, acogida bajo el radicado del asunto y estando
dentro de los términos legales establecidos en el Articulo 14 de la Ley 1755 de 2015, procedo a dar respuesta a dicha solicitud:

Revisado el Sistema de Informacion y Registro de Beneficiarios SIRBE, se evidencia que la nifia MADDYE SOPHIA ROJAS
ACOSTA se encuentra en Estado Suspendido; en Creciendo Juntos Cafam; servicio operado mediante convenio de Asociacién No.
1020 de 2023 entre la Secretaria Distrital de Integracion social y la Caja de Compensacion Familiar Cafam. Por lo anterior se da
traslado interno de su peticion al operador para que brinden respuesta definitiva a su peticion y le notifiquen el egreso del
participante.

Lo anterior con base al articulo 21 de la ley 1755 de 2015 por medio de la cual se regula el Derecho Fundamental de Peticion y se
sustituye un titulo del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo: "Funcionario sin competencia. Si
la autoridad a quien se dirige la peticion no es la competente, se informara de inmediato al interesado si este actia verbalmente, o
dentro de los cinco (5) dias siguientes al de la recepcion, si obré por escrito... Los términos para decidir o responder se contaran a
partir del dia siguiente a la recepcion de la Peticion por la autoridad competente.”

Para mayor informacién de Creciendo Juntos Cafam; puede contactarse a los teléfonos: 3187172074, 3188216046 y 3188095130
y correo: creciendo.juntos@cafam.com

De esta manera, la Secretaria Distrital de Integracion Social brinda respuesta a su solicitud y le manifiesta nuestra permanente
disposicion de trabajar por BOGOTA, comprometidos con la promocién y proteccion de los derechos de los habitantes de la ciudad.

Cordialmente,

DORIS YANETH RUBIO ARENAS
Subdirectora Local (E) para la Integraciéon Social Usme Sumapaz

Documento firmado electrénicamente de acuerdo con la Ley 527 de 1999 y el Decreto 2364 de 2012.

Elaboré: Martha Lucia Flérez — Auxiliar Proyecto 7744 SLIS Usme Sumapaz
Revis6: Ludim Patricia Kleber Avellaneda - Apoyo Juridico SLIS Usme-Sumapaz

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de www.integracionsocial.gov.co
(https://gencu.sdis.gov.co/index.php/393437?lang=es).
El ingreso al link lo podré realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacién y contara con 90 dias para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

Sade Principal: Camera 73 32 -12 / Ciudadeta San Marin
Secrefana Distrital de Infegracion Social
Telefono: 3 27 97 97

www intearacionsocial gov.co

Buzdn de radicacon elecironca radcac
Codigo postat 110311
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Doris Yaneth Rubio Arenas

47425970

drubio@sdis.gov.co

SUBDIRECTORA (E) LOCAL USME SUMAPAZ
Subdireccion Local Usme Sumapaz
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Direccién Subdireccioir:
Yo Lo (O identificado(a) con ' C No. 102 R030UND
en mi calidad de ____ participante>___ acudiente o cuidador de “Eé;‘ag Phea identificado(a)
con o No. 4 e2NA\RDIEX]  solicito el egreso del servicio social / modalidad
/ estrategia, Q"'Qf ' ;gf}%% a partir del , lo anterior por el siguiente motivo:
 _ Por voluntad propia,

Por fallecimiento del participante, (aplica para acudiente o cuidador),

Por solicitud de traslado a otro servicio, modalidad, estrategia . - - =

Por cambio de localidad, '.@ ?Boacflf gagaéggﬁégééééf
_____ Por cambio de ciudad o pais, L o ;{!y%l?"!!'!g!l‘!,"!lll"“mm"”llm lﬂ
Otro Cual? S e e

Numers Eofios: 4 I«L\::Ss” LOCAUUSME - SuMaRAZ

De acuerdo a lo establecido en el articulo 56 de la Ley 1437 de 2011 modificado por el
articulo 10 de la Ley 2080 de 2021, autorizo que la respuesta a esta solicitud me sea notificada

al correo electrénico:

Firma: Q SUpAT \@\ Q@& aAsS

Nombre: _ Cawail ey P\LeJ&nAm Colas
Tipo/No. documento: __ A O 230304«

Teléfono: __ RARDSIGITD

Direccion: __ C\M|_ Qe M A0 L. O A

Nota: “Tratamiento de datos personales: Los datos personales aqui consignados tienen carécter confidencial, razén por la cual es
un deber y un compromiso de los asistentes y de la Secretaria Distrital de Integracién Social no divulgar informacién alguna en
propésito diferente a la de este registro so pena de las sanciones legales a que haya lugar de acuerdo con la Ley 1581 de 2012y
Decreto 1377 de 2013.
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